gabinetes psicotécnicos modelo ATS I, para la Dirección de Tránsito y Transporte
Público.

2.- El valor mensual del arriendo, será el que a continuación se
detalla:

I Año 201.7 (desde el mes de Ocrubre a Diciembre), $928.200.- (novecientos
veinüocho mil doscientos pesos), I.Vá. Incluido.

{ Año 2018, $952.000.- (novecientos cincuenta y dos mil pesos) I.VA.
Incluido.

3.- El Memorándum No 47, de fecha 26 de Enero de 2018, a través
del cual la Dirección de Tránsito y Transporte Público solicita a la Asesoría furídica
pronunciamiento respecto de la contratación de la Empresa Petrinovic y Cia.